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 BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN 

*** 

Số:          -KH/TĐTN-PTTT’N 

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
 

Ninh Thuận, ngày     tháng     năm 2025 

 

KẾ HOẠCH 
Thực hiện phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát”  

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, năm 2025 

-----  

 

 Thực hiện Quyết định số 2681-QĐ/TU, ngày 27/11/2024 của Tỉnh ủy Ninh 

Thuận về thành lập Ban Chỉ đạo triển khai công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát cho 

người dân trên địa bàn tỉnh; Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về ban hành Kế hoạch triển khai, thực hiện Phong trào “chung tay 

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” trên địa bàn tỉnh 

Ninh Thuận; Thực hiện các văn bản của Ban chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát: 

Quyết định số 01-QĐ/BCĐ, ngày 31/12/2024 của về ban hành Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Ban chỉ đạo triển khai công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát cho người 

dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Thông báo số 02-TB/BCĐ, ngày 31/12/2024 về 

phân công nhiệm vụ các thành viên Ban chỉ đạo triển khai công tác xóa nhà tạm, nhà 

dột nát cho người dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Kế hoạch số 472-KH/BCĐ, 

ngày 06/02/2025 của Ban chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát về thực hiện xóa nhà 

tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh trong năm 2025; Công văn số 518/MTTQ-BTT 

ngày 10/02/2025 của UBMTTQ Việt Nam tỉnh về việc Tiếp tục huy động nguồn lực 

xóa nhà tạm, nhà dột nát; Lời kêu gọi của Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh Ninh 

Thuận về Hưởng ứng Phong trào thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ nghèo 

trên địa bàn tỉnh”. 

Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn ban hành kế hoạch Thực hiện phong trào thi đua 

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát” trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận năm 2025, cụ 

thể như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

 - Phát huy vai trò, trách nhiệm và tinh thần xung kích, tình nguyện của đoàn 

viên thanh niên trong việc chung tay giúp đỡ, hỗ trợ gia đình có hoàn cảnh, khó 

khăn xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh trong năm 2025 theo tinh thần của 

Kế hoạch số 472-KH/BCĐ, ngày 06/02/2025 của Ban chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột 

nát về thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh trong năm 2025 và Lời 

kêu gọi của Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh Ninh Thuận về Hưởng ứng Phong 

trào thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ nghèo trên địa bàn tỉnh”. 

 - Tạo khí thế thi đua sôi nổi, rộng khắp với nhiều hình thức đa dạng, 

phong phú, sáng tạo, hiệu quả, thu hút đông đảo đoàn viên, thanh niên và người 

dân tham gia hưởng ứng thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát; lập thành tích chào 

mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận lần thứ 

XV, nhiệm kỳ 2025-2030.   

 - Việc triển khai thực hiện phải cụ thể, thiết thực và có hiệu quả; tạo được sự 

đồng thuận của nhân dân, sự tham gia tích cực của đoàn viên, thanh niên và phải 

phù hợp với điều kiện thực tế, nhiệm vụ chính trị tại từng địa phương, đơn vị. 
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  II. MỤC TIÊU 

 - 100% cán bộ đoàn, đoàn viên và 70% thanh thiếu niên đang sinh sống, 

làm việc trên địa bàn tỉnh tham gia đóng góp, hỗ trợ kinh phí, nguyên vật liệu, 

ngày công thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát1. 

 - 100% các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc có hoạt động hỗ trợ xóa 

nhà tạm, nhà dột nát tại các xã, phường, thị trấn. 

 - 100% Đoàn cấp xã, phường, thị trấn (có triển khai chương trình xóa nhà 

tạm, nhà dột nát) thành lập Đội hình thanh niên tình nguyện tham gia hỗ trợ thực 

hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát tại địa phương, đơn vị2.  

 III. ĐỐI TƯỢNG THAM GIA, HÌNH THỨC VẬN ĐỘNG, THỜI GIAN 

 1. Đối tượng tham gia: đoàn viên, hội viên, thanh thiếu niên trên địa bàn tỉnh. 

 2. Hình thức vận động: Bằng tiền, hỗ trợ ngày công, nguyên vật liệu theo Lời 

kêu gọi của Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam tỉnh Ninh Thuận về Hưởng ứng Phong trào 

thi đua “Xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ nghèo trên địa bàn tỉnh”, cụ thể: 

 - Cán bộ đoàn, đoàn viên hưởng lương từ ngân sách nhà nước, mỗi người 

góp ít nhất mỗi năm một ngày lương. 

 - Thanh niên công nhân, lao động mỗi năm giúp ít nhất mỗi ngày thu nhập. 

 - Đoàn viên, hội viên, thanh thiếu niên khác ít nhất 50 nghìn đồng. 

 - Đối với cán bộ đoàn, đoàn viên thanh niên khối LLVT tỉnh: Hưởng ứng 

đóng góp hỗ trợ theo chỉ đạo chung của chỉ huy cơ quan, đơn vị. 

 *Lưu ý: Ủng hộ, đóng góp trên tinh thần “ai có gì giúp nấy, ai có công 

giúp công, ai có của giúp của, ai có ít giúp ít, ai có nhiều giúp nhiều”. 

 3. Thông tin tiếp nhận nguồn vận động: Nguồn vận động ủng hộ các 

đơn vị gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn qua Văn phòng Tỉnh Đoàn hoặc qua tài 

khoản Tỉnh Đoàn Ninh Thuận, số tài khoản: 123000060521 tại Ngân hàng Công 

thương Việt Nam (VietinBank) - CN Ninh Thuận hoặc về Ủy ban MTTQ Việt 

Nam cùng cấp; thông tin số tài khoản Quỹ “Vì người nghèo tỉnh”:  

 - Tại Kho bạc nhà nước tỉnh Ninh Thuận: Tên tài khoản: Quỹ Vì người 

nghèo - Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Ninh Thuận; Số Tài khoản: 

3761.0.9023801.91046  

 - Tại Ngân hàng Agribank Chi nhánh tỉnh Ninh Thuận: Tên tài khoản: 

Ban vận động Quỹ Vì người nghèo tỉnh Ninh Thuận; Số Tài khoản: 

4900201014060. 

 - Tại Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Ninh Thuận: Tên tài khoản: Quỹ 

vì người nghèo tỉnh Ninh Thuận; Số Tài khoản: 1000007059413536.  

 4. Thời gian thực hiện: Từ khi triển khai kế hoạch đến hết tháng 6/2025, 

cao điểm trong tháng 3/2025. 

 IV. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

                                                           
 1 Phấn đấu hỗ trợ 150 căn nhà. 

 2 Có Quyết định thành lập của Ban Thường vụ Đoàn cấp xã, có danh sách và phân công nhiệm vụ cụ thể 

cho từng thành viên đảm nhận, chịu trách nhiệm phụ trách căn nhà nào, công việc cụ thể là gì? Định kỳ hằng tuần 

báo cáo tiến độ, cung cấp hình ảnh để tuyên truyền. 
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 Xác định đây là nhiệm vụ nhân văn sâu sắc hết sức quan trọng đối với tuổi 

trẻ trong năm 2025; là hoạt động, công trình, phần việc thanh niên thiết thực của 

tuổi trẻ chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 và kỷ niệm các 

ngày lễ lớn của Đảng, của quê hương, đất nước. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề 

nghị các cấp bộ Đoàn, Hội, Đội triển khai thực hiện tốt một số nội dung sau: 

 - Đẩy mạnh công tác thông tin, tuyên truyền, phổ biến sâu rộng nội dung, 

mục đích, ý nghĩa của chủ trương xóa nhà tạm, nhà dột nát cho đoàn viên, hội 

viên, thanh thiếu niên, các tổ chức, cá nhân và Nhân dân coi đây là nhiệm vụ 

chính trị quan trọng của địa phương, đơn vị tạo sự chuyển biến mạnh mẽ về nhận 

thức và trách nhiệm của đoàn viên, hội viên, thanh thiếu niên, các tổ chức, cá 

nhân và Nhân dân tích cực tham gia với tinh thần “ai có gì giúp nấy, ai có công 

giúp công, ai có của giúp của, ai có ít giúp ít, ai có nhiều giúp nhiều” để chung 

tay hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát, tạo động lực lan tỏa sâu rộng để phấn đấu cơ 

bản hoàn thành mục tiêu xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh vào tháng 6 

năm 2025; tập trung tuyên truyền các chủ trương về xóa nhà tạm, nhà dột nát của 

Chính phủ, của tỉnh, địa phương: Quyết định số 539/QĐ-TTg, ngày 19/6/2024 

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai Phong trào thi đua 

“Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025”; 

Quyết định số 840/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về ban 

hành Kế hoạch triển khai, thực hiện Phong trào “chung tay xóa nhà tạm, nhà dột 

nát trên phạm vi cả nước trong năm 2025” trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận; Kế 

hoạch số 472-KH/BCĐ, ngày 06/02/2025 của Ban chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột 

nát về thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh trong năm 2025... 

khẳng định đây là chủ trương mang tính nhân văn sâu sắc của Đảng, Nhà nước; là 

hoạt động có ý nghĩa trong việc tuổi trẻ tiếp nối và phát huy truyền thống đoàn 

kết, tương thân, tương ái, “lá lành đùm lá rách” của dân tộc Việt Nam. 

 - Xác định đề ra chỉ tiêu cụ thể đăng ký thực hiện công trình thanh niên 

chào mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 gắn với tham gia xóa nhà 

tạm, nhà dột nát. 

 - Đăng tải, chia sẻ các chủ trương, các tin bài, phóng sự, hoạt động tham gia 

xây dựng, sửa chữa xóa nhà tạm, nhà dột nát trên các thông tin của tổ chức Đoàn, 

Hội, Đội các cấp (website, fanpage …). Thường xuyên xây dựng các tin bài thông 

tin, tuyên truyền các hoạt động tổ chức Đoàn tham gia thực hiện hỗ trợ xóa nhà tạm, 

nhà dột nát tại địa phương. 

 - Vận động cán bộ, đoàn viên, hội viên, thanh thiếu niên tham gia ủng hộ 

phong trào, với phương châm người có của góp của, người có công góp công, có 

ít góp ít, có nhiều góp nhiều; phát động hưởng ứng phong trào trong đợt ra quân 

triển khai Tháng thanh niên năm 2025; Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè, 

các Ngày cao điểm tình nguyện xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh... tăng 

cường ứng dụng công nghệ số, truyền thông số, mở rộng mạng lưới để cộng đồng 

quan tâm, chia sẻ hỗ trợ nguồn lực thực hiện. 

 - Thành lập các đội hình thanh niên tình nguyện tại thôn, khu phố tham gia 

hỗ trợ thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát (phấn đấu trong Đội hình thanh niên 

tình nguyện có tình nguyện viên có tay nghề, kinh nghiệm trong xây dựng nhà) hỗ 

trợ ngày công để vận chuyển nguyên vật liệu, trực tiếp tham gia các công việc 

theo hướng dẫn của đơn vị xây dựng, sửa chữa nhà; ưu tiên các hộ gia đình người 
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có công, hộ gia đình người lớn tuổi, già yếu, không có khả năng lao động, gia 

đình đoàn viên, thanh thiếu nhi... 

 - Xây dựng và triển khai trào lưu hưởng ứng chiến dịch “90 ngày đêm xóa 

nhà tạm, nhà dột nát” trên địa bàn tỉnh trong đoàn viên, thanh thiếu niên nhằm ghi 

nhận, lan tỏa những khoảnh khắc, hình ảnh đẹp của đoàn viên, thanh thiếu niên 

trong quá trình lao động, tham gia hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát. 

 - Thường xuyên kiểm tra, giám sát việc thực hiện và kịp thời phát hiện, 

biểu dương, khen thưởng các điển hình tiên tiến, các sáng kiến, mô hình mới, 

cách làm sáng tạo trong quá trình thực hiện. 

 V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Cấp tỉnh 

 - Tăng cường liên kết, vận động nguồn lực hợp pháp tham gia thực hiện hỗ 

trợ chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát. 

 - Giao Ban Phong trào thanh thiếu nhi là đơn vị thường trực, chủ trì, phối 

hợp các ban, bộ phận Tỉnh đoàn triển khai, thực hiện Kế hoạch; đôn đốc, theo dõi 

tiến độ triển khai của các đơn vị; định kỳ tổng hợp, tham mưu báo cáo kết quả thực 

hiện (báo cáo tuần trong ngày thứ 5 hàng tuần; báo cáo tháng trước ngày 15 hàng 

tháng) về Ban Chỉ đạo tỉnh và UBMTTQ Việt Nam tỉnh. 

 - Giao Ban Xây dựng tổ chức Đoàn – Hội: Tham mưu kế hoạch triển khai 

và hướng dẫn các đơn vị tham gia trào lưu Hưởng ứng chiến dịch 90 ngày đêm 

xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh do tỉnh phát động; đôn đốc và theo dõi, 

thống kê số lượng các đơn vị tham gia trào lưu. Xây dựng bản tin, chia sẻ, đăng 

tải các tin, bài thông tin tuyên truyền (hằng tuần có ít nhất 01 tin, bài) về các hoạt 

động tổ chức Đoàn tham gia thực hiện hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa 

bàn tỉnh Ninh Thuận. 

 - Giao Văn phòng: Theo dõi, tổng hợp các nguồn vận động, tài trợ của các 

tổ chức cá nhân ủng hộ chương trình xóa nhà tạm nhà dột nát qua tài khoản của 

Tỉnh Đoàn Ninh Thuận, tổng hợp nộp về Quỹ Vì người nghèo tỉnh theo quy định; 

tham mưu công tác biểu dương, khen thưởng những tập thể, cá nhân có thành tích 

tiêu biểu xuất sắc trong thực hiện phong trào. 

 - Hội LHTN Việt Nam tỉnh, Hội Đồng đội tỉnh: Thực hiện tốt công tác tuyên 

truyền, phát động hưởng ứng phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột 

nát trên địa bàn tỉnh trong năm 2025” trong cán bộ, hội viên, thanh niên, thiếu niên. 

 2. Các Huyện, Thành đoàn, Đoàn trực thuộc; Hội Doanh nhân trẻ, Hội 

Thầy thuốc trẻ, CLB bơi lội tỉnh 

 - Tập trung toàn lực công tác vận động xã hội hóa từ các cán bộ, đoàn viên, 

hội viên, thanh thiếu niên, tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm trong năm 

2025 cho việc thực hiện mục tiêu, chỉ tiêu xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn 

tỉnh; Xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện phù hợp với tình hình địa phương, 

đơn vị; triển khai thực hiện chỉ tiêu nhà tạm, nhà dột nát đảm nhận hỗ trợ xây 

dựng, sửa chữa trên địa bàn. Linh động, sáng tạo trong tham mưu triển khai thực 

hiện; chú trọng phương thức đảm nhận thực hiện công trình thanh niên chào 

mừng Đại hội Đảng các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. 
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 - Phối hợp Ban chỉ đạo Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát cùng cấp, các 

ban, ngành, đoàn thể tại địa phương đến từng hộ, từng nhà, nắm bắt từng hoàn 

cảnh, khảo sát nhu cầu hỗ trợ của người dân; đồng thời, thường xuyên đăng tải 

thông tin lên mục Kết nối tình nguyện trên Bản đồ số các địa điểm tình nguyện 

tuổi trẻ Ninh Thuận. 

 - Đoàn các huyện, thành phố chỉ đạo Đoàn xã, phường, thị trấn thành lập 

các đội hình thanh niên tình nguyện hỗ trợ hộ dân xây dựng, sửa chữa nhà, lập 

danh sách đăng ký cụ thể các hộ đảm nhận hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát tại địa 

phương (theo mẫu đính kèm) gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn trước ngày 

26/02/2025; có hình thức quản lý, điều tiết các đội hình tình nguyện để hỗ trợ qua 

lại giữa các địa phương khi có nhu cầu. 

- Thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền; thường xuyên kiểm tra, đôn 

đốc việc triển khai thực hiện tại cơ sở, tổng hợp báo cáo hoạt động, hình ảnh của 

các đội hình tình nguyện về Tỉnh đoàn (qua Ban Phong trào Thanh thiếu nhi Tỉnh 

đoàn) trước 15h00 ngày thứ năm hàng tuần; báo cáo tháng trước ngày 12 hàng 

tháng. 

 - Đề nghị: Đoàn Khối CQ-DN tỉnh, Đoàn phân hiệu ĐH Nông Lâm tại 

Ninh Thuận tham gia hỗ trợ tại huyện Thuận Bắc; ĐTN Công an tỉnh, ĐTN 

BCH Quân sự tỉnh tham gia hỗ trợ tại huyện Bác Ái; ĐTN BCH Bộ đội Biên 

phòng tỉnh tham gia hỗ trợ tại các địa bàn khu vực biên giới biển của huyện 

Thuận Nam, Ninh Hải. 

 3. Trân trọng đề nghị lãnh đạo Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự 

tỉnh, Bộ chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: Quan tâm, chỉ đạo đoàn thanh niên 

và tuổi trẻ thuộc đơn vị xây dựng kế hoạch tham mưu triển khai các nội dung kế 

hoạch này để hưởng ứng phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột 

nát” trên địa bàn tỉnh. 

 Trên đây là Kế hoạch Thực hiện phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà 

tạm, nhà dột nát” trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, năm 2025 của Ban Thường vụ 

Tỉnh Đoàn; đề nghị Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn và Đoàn trực thuộc 

khẩn trương, nghiêm túc triển khai thực hiện tốt các nội dung Kế hoạch này và 

báo cáo kết quả thực hiện theo quy định nêu trên./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Mặt trận TN Trung ương Đoàn; 

- Thường trực Tỉnh ủy; 

- Lãnh đạo UBND tỉnh;                             b/c 

- Ủy ban MTTQ VN tỉnh; 

- Ban Dân vận Tỉnh ủy; 

- Sở Lao động, Thương binh và xã hội; 

- BCH Quân sự tỉnh; BCH BĐ Biên phòng tỉnh; 

Công an tỉnh; 

- Thường trực Tỉnh đoàn; 

- Hội LHTNVN; Hội đồng Đội tỉnh; 

- Hội Doanh nhân trẻ; Hội Thầy thuốc trẻ; CLB 

bơi lội tỉnh; 

- VP, các Ban trực thuộc Tỉnh đoàn; 

- Các huyện, thành Đoàn; Đoàn trực thuộc; (t/h)                               

- Website Tỉnh đoàn; 

- Lưu: VP, PTTT’N. Ngọc 

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN 

PHÓ BÍ THƯ  

 

 

 

 

 

Tạ Yên Thị Lâm Hội 



6 
 

Phụ lục 1: Chỉ tiêu thực hiện phong trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm,  

nhà dột nát” trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, 

năm 2025 

 

STT Đơn vị 

Nội dung chỉ tiêu 

Số lượng nhà 

được hỗ trợ 

Đơn vị có hoạt động 

hỗ trợ xóa nhà tạm, 

nhà dột nát tại các 

xã, phường, thị trấn. 

Đoàn cấp xã, 

phường, thị trấn 

thành lập Đội hình 

thanh niên tình 

nguyện tham gia 

100% cán bộ đoàn, 

đoàn viên và 70% 

thanh thiếu niên tham 

gia đóng góp, hỗ trợ 

kinh phí, nguyên vật liệu, 

ngày công thực hiện xóa 

nhà tạm, nhà dột nát 

1 Phan Rang - Tháp Chàm 10/16 x 7/13 x 

2 Ninh Hải 15/74 x 7/9 x 

3 Ninh Phước 20/175 x 6/9 x 

4 Thuận Nam 25/269 x 8/8 x 

5 Ninh Sơn 20/139 x 7/8 x 

6 Thuận Bắc 30/356 x 6/6 x 

7 Bác Ái 30/370 x 9/9 x 

8 Đoàn khối CQ-DN / x / x 

9 ĐTN Công an tỉnh / x / x 

10 ĐTN BCH Quân sự tỉnh / x / x 

11 ĐTN BCH BĐBP tỉnh / x / x 

12 
Đoàn phân hiệu ĐH Nông 

lâm tại Ninh Thuận 
/ x / x 
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Phụ lục 2: 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ ĐẢM NHẬN HỖ TRỢ XÓA NHÀ TẠM, NHÀ DỘT NÁT 

-------- 

STT Họ và tên 
Năm 

sinh 
Nơi cư trú 

Thuộc đối tượng 

Dự kiến 

số tiền hỗ 

trợ 

Dự kiến 

số ngày 

công hỗ 

trợ 

Ghi chú 
Nhà ở 

cho 

người có 

công 

Nhà ở theo các Chương 

trình MTQG Chương trình 

xóa nhà tạm, 

nhà dột nát 

Giảm 

nghèo 

bền 

vững 

Phát triển kinh 

tế -xã hội vùng 

đồng bào DTTS 

và miền núi. 

01 
VD: Chamaléa 

A 
1958 

thôn.....; xã 

......, 

huyện/TP 

x 

 

  2 triệu 10  

02           
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